

# **CARGU HOLDING ApS**

Aage Bergs Vej 19  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2020**

**Michael G. Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CARGU HOLDING ApS  
Aage Bergs Vej 19  
8240 Risskov

CVR-nr: 27919685  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 2, 18  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017194999

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør 23.478 t.kr. efter skat og anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-208.516	-12.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-208.516</b>	<b>-12.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-208.516</b>	<b>-12.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		23.750.715	11.941.540
Andre finansielle indtægter .....		0	122.536
Andre finansielle omkostninger .....		-86.774	-45.266
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>23.455.425</b>	<b>12.006.310</b>
Skat af årets resultat .....	1	23.000	-15.974
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.478.425</b>	<b>11.990.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		21.896.351	9.941.539
Overført resultat .....		-417.926	1.048.797
<b>I alt .....</b>		<b>23.478.425</b>	<b>11.990.336</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		89.491.429	67.197.128
Udskudte skatteaktiver .....		23.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>89.514.429</b>	<b>67.197.128</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>89.514.429</b>	<b>67.197.128</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	9.512.938
Tilgodehavende skat .....		6.351	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.351</b>	<b>9.512.938</b>
Likvide beholdninger .....		10.035.301	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.041.652</b>	<b>9.512.938</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>99.556.081</b>	<b>76.710.066</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		88.799.934	66.255.584
Overført resultat .....		7.962.895	8.380.820
Forslag til udbytte .....		2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>99.012.829</b>	<b>75.886.404</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		543.252	822.742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>543.252</b>	<b>823.662</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>543.252</b>	<b>823.662</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>99.556.081</b>	<b>76.710.066</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	250.000	66.255.584	8.380.820	1.000.000	75.886.404
Betalt udbytte .....				-1.000.000	-1.000.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen .....		648.000			648.000
Årets resultat .....		21.896.351	-417.926	2.000.000	23.478.425
Egenkapital, ultimo .....	250.000	88.799.935	7.962.894	2.000.000	99.012.829

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	14.249
Ændring af udskudt skat	- 23.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.725
	- 23.000	15.974

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	941.544
Afgang	-250.050
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>691.494</b>
Nettoopskrivninger primo	66.255.584
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	219.851
Egenkapitalreguleringer	648.000
Andel i årets resultat	23.676.500
Udloddet udbytte	-2.000.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>88.799.935</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>89.491.429</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Guldmann Holding af 31. marts 2004 A/S. Århus	50 %

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0